RTAP32S06W25NS Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
C&K RTAP32S06W25NS C&K ச ைளய C&K வந ேயாக பாள
C&K
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ RTAP32S06W25NS
உ ப தயாள C&K
வள க SWITCH ROTARY 6POS 150MA 60V
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 12197 pcs
தர தா
மி ன த  மத  - DC 60V
மி ன த  மத  - ஏச 60V
 உைட PC Pin
ெதாட RTA
 ெவ  பரிமாண க -
ம ற ெபய க *RTAP32S06W25NS
CKN9889
இய க  பைட 5.099gfm
நைலகளி  எ ணி ைக 6
ெட  ஒ  வ கைள எ ணி ைக 2
ெட  எ ணி ைக 1
ெப கவ  வைக Through Hole
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
ற  ந த க Fixed
அ ச க -
வ ரிவான வள க Rotary Switch 6 Position DP6T 150mA (AC/DC) 60VAC Through Hole
வ  ப னா  ஆழ 12.60mm
த ேபாைதய மத 150mA (AC/DC)
ெதாட  ேநர Non-Shorting (BBM)
ெபா  ெதாட Brass
பனி  ெதாட Silver
ச  ஒ  ெட DP6T
ர ஆ க 30°
ஆ ேவ ட  வைக Round (6mm Dia), Slotted
ஆ ேவ ட  நீள 25.00mm
RTAP32S06W25NS
ப த  எ : RTAP32S06W25NS
உ ப தயாள  / ப ரா : C&K
தயாரி  வள க SWITCH ROTARY 6POS 150MA 60V
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 12197 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTAP32S06W25NS.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
RTAP32S06W25NS இ  வவர ற க
RTAP32S06W25NS.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
RTAP32S06WFLSS
உ ப தயாள க :  C&K
வள க :  SWITCH ROTARY 6POS 150MA 60V
ைகய ப :  19547 pcs
RFQ
RTAP32S03M25NS
உ ப தயாள க :  C&K
வள க :  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 60V
ைகய ப :  17041 pcs
RFQ
RTAP32S06M25NS
உ ப தயாள க :  C&K
வள க :  SWITCH ROTARY 6POS 150MA 60V
ைகய ப :  12474 pcs
RFQ
RTAP34S02M25NS
உ ப தயாள க :  C&K
வள க :  SWITCH ROTARY 2POS 150MA 60V
ைகய ப :  11588 pcs
RFQ
RTAP36205B05SD25S
உ ப தயாள க :  C&K
வள க :  SWITCH ROTARY 5POS 150MA 60V
ைகய ப :  3568 pcs
RFQ
RTAP33S03M25NS
உ ப தயாள க :  C&K
வள க :  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 60V
ைகய ப :  17605 pcs
RFQ
RTAP32S05M25NS
உ ப தயாள க :  C&K
வள க :  SWITCH ROTARY 5POS 150MA 60V
ைகய ப :  18004 pcs
RFQ
RTAP32S06W25FS
உ ப தயாள க :  C&K
வள க :  SWITCH ROTARY 6POS 150MA 60V
ைகய ப :  18771 pcs
RFQ
RTAP32S06WFLSP
உ ப தயாள க :  C&K
வள க :  SWITCH ROTARY 6POS 20MA 25V
ைகய ப :  16157 pcs
RFQ
RTAP32S06M50NS
உ ப தயாள க :  C&K
வள க :  SWITCH ROTARY 6POS 150MA 60V
ைகய ப :  18926 pcs
RFQ
RTAP32S06W25NP
உ ப தயாள க :  C&K
வள க :  SWITCH ROTARY 6POS 20MA 25V
ைகய ப :  16644 pcs
RFQ
RTAP36110B10SD25S
உ ப தயாள க :  C&K
வள க :  SWITCH ROTARY 10POS 150MA 60V
ைகய ப :  4304 pcs
RFQ